cui a : | : sucretlária de
Protoliura Municipal : Educacão “%

dePouso Alegre e Cultisra

Ofício Nº 00902/2022/SMEC/em pRapopuragcumes

Pouso Alegre, 23 de setembro de 2022.

FERes

ie

.doe

Excelentíssimo Senhor
Vereador ReverendoDionísio Ailton Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre - MG

RASEt

ECA
gor tato

saiE

a

Referência: Cessão de Espaço “a

tm
ET ts  Excelentíssimó Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, vimos à presença de Vossa EX:
a cessão do Plenário desta Casa de Leis para a realização da Gincana da Filosofia, no dia

18 de novembro de 2022, das 08 horas às 12 horas.

Solicitamos ainda a permissão para o uso de equipamentos como: som,
microfones, data show e, se houver possibilidade, um técnico de áudio e vídeo para

auxiliar-nos.

Contando com a peculiar atenção do Excelentíssimo Presidente, agradecemos €

reiteramosnossos protestos de elevada consideração e respeito.
Atenciosamente,

LEILADE FATIMA Assinadode formadigital por LEILA
* DEFATIMA FONSECADA

FONSECADA É KOSTA:59143363687

COSTA:59143363687 .- Dados: 2022.09.27 15:45:570300!

Leila de Fátima Fonseca da Costa
Secretária Municipal de Educação e Cultura

| SIN — Santo Antônio, PousoAlegre — MG, 37552-122
Tel.: 35 3449-410035 3449-4101

ua Tupinambas